„ tione amifsionis noftrae Gratiae, & fub irremifsibili pcena,

nec non facienda omnimoda recompenfatione omnis da-

„ mni caufati. Ita adimplebitur clementifsimum
, ac ferium

„ Mandatum noftrum, Voluntas, & Intentio. Datum in

„ noftro Cafiro Laxemburgae, Anno falutis 1693. Regno-

„ rum noftrorum Romani 35. Hungarici 38. & Bohemia? 37.

„ Leopoldus (L.S.) Ad Mandatum Sacratifsimee C^fareo

„ Regiae Majefiatis proprium. Johan Adam -Wober m,p.

§ II. In ufu Salvce Guardiae feu Privilegii illius, Mo-
nafterium diu permanebat, & Incolae Sub-Monafieriales ab

omni onere publico exempti manebant exiftentes videlicet

in Territorio Deo dicato fuccefsive nihilominus quaeltio-

nes obmovebantur in publico circa hasce eorundem Liber-

tates, ut patet ex fequenti extractu Protocolli I. hujusce

Comitatu Bereghienli pagina 298» de Anno 1734.

„ Sunt circa Monafierium aliquot Domunculae absque

„ omnibus appertinentiis repertae ab Incolis ex diverfis

O 2 ,, locis
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„ locis conflifxis inhabitatae a potiori fervitia Conventio-

„ nalia ad Monafterium exercentes, fed quia Terrenum

„ hocce ab antiquo Monafterio conjunctum adeoque Deo

„ dicatum ejus Incolae ab omnibus Datiis fe j per immunes

„ fuerunt, ex eo nunc quoque eosdem in Statu Immunitatis

„ relinquendos quidem cenferi, ita tamen; ut ne impofte-

„ rum profugi Contribuentes, oneraque publica declinare

„ volentes, eorfum recipiantur, & fundo Contributionali

„ hoc facto derogetur; Cafu enim in contrario tales onus

„ quoque impofterum fequi deberet.

§ III. De fuper literas etiam Teftimoniales Idem Co-

mitatus Monafterio elargitus eft, quae funt:

„ Nos Univerjitas Prcelatorum
,
Baronum, Magnatum,

i

„ & Nobilium Comitatus Bereghienlis memoriae commen-

„ damus tenore Praefentium fignificantes
,

quibus expedit

„ Univerfis. Quod pofteaquam Nos fub Concurfu noftro

„ Generali die 17. menfis Julii, Anno decurrente in Oppi-

„ do Bereghfzaz celebrato ad Propofitionem Dominorum

„ Officialium Dominiorum Munkacs & Szent-Miklos , Co-

„ mitatui huic noftro ingremiatorum, qua mediante nimi-

„ rum exponebant complures fub Monafterio Munkacsienfi

„ quafi fub Salva Guardia publicum onus fubterfugientes

•„ Subditos
,
& Colonos Dominales

,
aut ne fors aliorum

„ proprietariorum praeexiftere
, confequenter eorum velut

„ Lege non exemptorum, aft potius publicae Contributioni

„ fubjiciendorum confcriptionem efflagitabant. Nos ejus-

„ modi Propofitione exaudita pro ejusmodi confcriptione

„ or-
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ordinavimus Egregios Ladislaum Bornemifza , noffrum

Comitatenfem
,
& Joannem Spiner Dominalem Percepto-

res
,

qui taliter (ut praemiffurn e(t) pro Confcriptione

eorundem Incolarum Sub-Mon alterialium per nos ordi-

nati fub dato hodiernae diei, nobis fideliter, & verbaliler

retulerunt. Quod iidem juxta exmifsioiiem & determina-

tionem noitram eatenus interventam, & ipfls commifFam

Confcriptionem Sub-Monafterialem adordiri nitentes per

Reverendum Patrem Innocentium Gafper, qua Venerabi-

lis Monafterii S Bafilii Magni de monte Csernek Supe-

riorem folenni cum Proteltatione praepediti
,
& neutiquam

fine Confcriptionis Sub-Monafterialium admifsi exftitiffent

,

ea interpofita per eundem Patrem Superiorem declara-

tione : Quod fiquidem iidem Sub-Monafteriales vigore

Privilegiorum fuorum coram Excelfa Regia Commifsione

occalione Generalis Comitatus hujus
,

ac Dominiorum

Munkacs & Szent-Miklos confcriptionis in Anno adhuc

1749. peractae productorum in fua Immunitate relicti,

& per eandem Excelfam Commifsionem Regiam confir-

mati exftitiffent
,
& neque medio tempore ullus Contri-

buentium, aut Neoadvenarum eorfum femet recepiffet,

quin e converfo, fi quis talis hactenus, aut expolt etiam

fub idem Monafierium femet recipiens repertus fuerit

,

talem citra omnem difficultatem femet extradatarum

idem Pater Superior nomine totius Venerabilis Monafterii

declaraffet; cujusmodi declaratione (taliter ut praemiffurn

eft) nobis facta penfata, & admiffa juftum, & aequum

effe cenfuimus, quin imo id determinavimus ut omnino

O 3 » j«n*
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juncti Excelfae Commifsionig Regiae hicce ut attactum

„ efi operantis: in ordine quoad eosdem Sub Monafteria-

„ les interventi Conditio obfervetur, qua mediante idem

„ Sub-Monafteriale ad Tuos antiquos Limites femet exten-

„ dens Terrenum, ita regulatum deinceps habeatur, ut

„ Itante prioris Immunitationis commifsionaliter
, agnitae

„ ratione deinceps profugi contribuentes
, ac alii eorfum

„ non fpectantes, aut onera publica, ac refpective etiam

„ privata declinare volentes fub idem Monafterium nulla-

„ tenus recipiantur
;

quin imo recepti immediate proprie-

„ tariis extradentur, Cafu in contrario (Salva repetitionis

fimilium cautela) onus non modo confcriptionis, ait pub-

licae etiam Contributionis eosdem fubportare oportebit

Super ctijusmodi taliter per nos interventa, inque Excel-

fae Commifsionis Regiae puncto radicata Decifione
, &